

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 056/2023

Após analisado o resultado do Pregão nº 056/2023, referente ao Processo Administrativo nº 2023.11.14.01, o(a) Sr(a). FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

1 - LOTE I - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	IMPRESSORA LASER (COMUM)	ELGIN	6.0	UNIDADE	2.755,39	2.600,00	15.600,00
2	NOBREAK 600W	RAGTECH	26.0	UNIDADE	995,25	900,00	23.400,00
3	NOTEBOOK 8GB	ASUS	4.0	UNIDADE	6.009,57	4.700,00	18.800,00
4	COMPUTADOR DESKTOP (BÁSICO)	GOLDENTEC	8.0	UNIDADE	5.015,91	4.900,00	39.200,00
5	COMPUTADOR DESKTOP (AVANÇADO)	GOLDENTEC	1.0	UNIDADE	10.247,67	9.500,00	9.500,00
6	COMPUTADOR DESKTOP SERVIDOR	GOLDENTEC	1.0	UNIDADE	9.290,00	5.500,00	5.500,00
7	Nobreak 1500w	SMS	10.0	UNIDADE	1.181,61	950,00	9.500,00
8	MONITOR 19"	GOLDENTEC	35.0	UNIDADE	434,85	285,00	9.975,00
9	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	EPSON	3.0	UNIDADE	1.580,75	1.475,00	4.425,00
10	MINI COMPUTADOR, INTEL CORE I5-10210U, 8GB, SSD 256GB, WINDOWS 11 HOME	MITSHUSHIBA	20.0	UNIDADE	3.109,14	2.050,00	41.000,00
11	NOTEBOOK 16GB	ASUS	14.0	UNIDADE	7.938,75	4.900,00	68.600,00
Total do lote.....R\$ 245.500,00							

2 - LOTE II - EQUIPAMENTOS ELETRO E ELETRÔNICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	GELADEIRA REFRIGERADOR	ESMALTEC	1.0	UNIDADE	2.410,25	2.370,00	2.370,00
13	FOGÃO	ESMALTEC	1.0	UNIDADE	1.313,25	1.290,00	1.290,00
14	TELEVISOR	PHILCO	4.0	UNIDADE	2.071,23	1.860,00	7.440,00
15	MAQUINA DE LAVAR	CONSUL	3.0	UNIDADE	2.664,53	1.550,00	4.650,00
16	MICROONDAS	BRITANIA	2.0	UNIDADE	770,72	600,00	1.200,00
17	FREEZER	ESMALTEC	2.0	UNIDADE	2.477,18	1.850,00	3.700,00



Total do lote.....R\$ 20.650,00

3 - LOTE III - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	ARMÁRIO	Rivel	13.0	UNIDADE	1.012,06	950,00	12.350,00
19	CADEIRA	Rivel	22.0	UNIDADE	240,00	205,00	4.510,00
20	MESA P/CONSULTORIO	Rivel	10.0	UNIDADE	383,33	340,00	3.400,00
21	MESA P/IMPRESSORA	Rivel	6.0	UNIDADE	195,14	185,00	1.110,00
22	MESA DE REUNIÃO	Rivel	2.0	UNIDADE	598,11	520,00	1.040,00
23	MESA DE ESCRITÓRIO	Rivel	7.0	UNIDADE	633,33	572,00	4.004,00
24	ESTANTE	Rivel	2.0	UNIDADE	456,13	400,00	800,00
25	LONGARINA 3 LUGARES	Rivel	12.0	UNIDADE	1.473,63	880,00	10.560,00
26	MESA P/COMPUTADOR	Rivel	6.0	UNIDADE	391,41	350,00	2.100,00
27	CADEIRA INTERLOCUTOR	Rivel	6.0	UNIDADE	328,96	300,00	1.800,00
28	CADEIRA SECRETARIA	Rivel	3.0	UNIDADE	534,75	500,00	1.500,00
29	ARMARIO SEMI ABERTO	Rivel	3.0	UNIDADE	1.006,23	950,00	2.850,00
30	ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS	Rivel	8.0	UNIDADE	1.382,84	725,00	5.800,00
31	ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS	Rivel	10.0	UNIDADE	1.108,95	610,00	6.100,00
32	ARMARIO DE AÇO PARA PASTA AZ	Rivel	13.0	UNIDADE	2.374,06	1.215,00	15.795,00
50	PORTA BANNER PEDESTAL TRIPE SUPORTE	PEDESTAL BANNER	1.0	UNIDADE	289,87	280,00	280,00

Total do lote.....R\$ 73.999,00

4 - LOTE IV - EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
33	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	10.0	UNIDADE	31,00	25,00	250,00
34	PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	10.0	UNIDADE	72,98	55,00	550,00
35	PLACA MÃE 1151	GOLDETEC	30.0	UNIDADE	613,10	540,00	16.200,00
36	MOUSE SEM FIO	BRIGTH	80.0	UNIDADE	47,90	35,00	2.800,00
37	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO PC	GOLDENTEC	37.0	UNIDADE	280,81	180,00	6.660,00
38	PLACA DE VIDEO	GOLDENTEC	10.0	UNIDADE	396,07	340,20	3.402,00
39	PROCESSADOR I5 12ª Geração	INTEL	17.0	UNIDADE	1.320,65	1.299,00	22.083,00
40	KIT DE TINTAS	CANON	4.0	UNIDADE	1.082,74	1.050,00	4.200,00
41	SSD 512GB	ADATA	42.0	UNIDADE	268,11	260,00	10.920,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

605/2023
FLS ANO
PREFEITURA DE Piquet Carneiro



42	PLACA MÃE GIGABYTE H610M	AS ROCK	10.0	UNIDADE	731,25	590,00	5.900,00
43	TECLADO SEM FIO	MULTILASER	65.0	UNIDADE	92,50	65,00	4.225,00
44	BATERIA PARA NOBREAK	UNIPOWER	25.0	UNIDADE	130,75	120,00	3.000,00
45	SWITCH 8 PORTAS	INTELBRAS	30.0	UNIDADE	104,23	97,00	2.910,00
46	SSD 1 TB	WD	20.0	UNIDADE	341,48	290,00	5.800,00
47	PROCESSADOR I7	INTEL	10.0	UNIDADE	2.286,40	1.350,00	13.500,00
48	PLACA MAE	ASUS	10.0	UNIDADE	2.308,63	1.250,00	12.500,00
49	SUPORTE PARA CPU	MULTILASER	14.0	UNIDADE	93,98	75,00	1.050,00

Total do lote.....R\$ 115.950,00

Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 456.099,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e noventa e nove reais), em 29/11/2023.

assinado eletronicamente
FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA
PREGOEIRO(A)

